
DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCXIV de 8 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 08/04/2022 18:28:41 - IP com n°: 10.0.0.114

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - ERRATA DE EXTRATO: 20/2022

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2022, ORIUNDO DO PROCESSO ADIMINISTRATIVO Nº : 208/2021, REF. À ADESÃO DA 

ATA Nº 012/2021 DA PREFEITURA DE NOVA OLINDA DO MARANHÃO – MA. Publicado:  ANO:MMXXII  2022, EDIÇÃO: CCIII DIA 24 DE 

MARÇO DE 2022, PARTES: MUNICÍPIO DE ITAPECURU-MIRIM e a Empresa KLAUS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. OBJETO: 
Contratação de empresa especializada em serviços na manutenção preventiva e corretiva de Pontes, destinado a atender demanda do 
Município de Itapecuru Mirim – MA.
ONDE SE LÊ : 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PODER: 02 – EXECUTIVO, UNID. ORÇAM: 06 – SEC. MUNICIPAL DE INFRA. URB, PAISAGEM, TRANSP, 
TRANS, PROJETO/ATIVIDADE: 26.782.0042.1012 – CONSTRUÇÃO, AMPL E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, PONTES E 
BUEIROS ELEM. DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES, FONTE DE RECURSO: 15000000 RECURSOS ORDINÁRIOS 
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, FONTE DE RECURSOS: 17080000 TRANS. DA UNIÃO DE REC. MINERAIS ASSINATURAS: 
P/CONTRATANTE: LUCIANO DA SILVA NUNES SEC. MUNICIPAL DA RECEITA ORÇAMENTO E GESTÃO. 
LEIA-SE -

PODER: 02 – EXECUTIVO

UNID. ORÇAM: 06 – SEC. MUNICIPAL DE INFRA. URB, PAISAGEM, TRANSP, TRANS;

PROJETO/ATIVIDADE: 26.782.0042.1012 – CONSTRUÇÃO, AMPL E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, PONTES E BUEIROS 
ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA ;
FONTE DE RECURSO: 15000000 RECURSOS ORDINÁRIOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; 

VALOR: 601.966,79 (SEISCENTOS E UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 17080000 TRANS. DA UNIÃO DE REC. MINERAIS
TORNANDO SE INALTERADOS OS DEMAIS ATOS. : Luciano da Silva Nunes Sec. Municipal Da Receita Orçamento e Gestão. 08 de abril 
de 2022- Itapecuru Mirim/MA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 08/04/2022 18:28:41 - IP com n°: 10.0.0.114

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=239

Página(s) 26 de 26


